



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 15.4.2021 do 28.4.2021



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/Potraviny.GVP>



QR code

!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Ne 7.00 - 19.00

Vranov n/T, Boženy Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sobota 7.00 - 13.00

Michalovce, ul. Močarianska 6521/16F
Pon-Ned 7.00 - 19.00

Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,43
cena za 100g



Naše údené koleno zadné

0,69
cena za 100g



Naša Opekačka

0,39
cena za 100g



Naše Gazdovské párky

0,43
cena za 100g



Naša Vikendová šunka

0,53
cena za 100g



Naša Pastierska gril klobása

0,33
cena za 100g



Slovenská saláma

0,57
cena za 100g



Pečeňový syr

0,79
1kg=2,32€



CBA uhorky 6-9cm
680ml
pevný podiel=340g

0,75
1l=0,50€



Vinea
1,5l

0,79
1l=0,45€



Coca Cola
1,75l

0,45
1l=0,36€



Sulinka
1,25l

1,79
1l=2,39€



Vino Egri Bikáver
0,75l

5,49
1l=7,84€



Vodka Old Herold
40% 0,7l

2,39
1kg=11,49€



Tuniak Isabel v paradajkovej omáčke 3x80g + 1x80g
pevný podiel=208g

0,49
1l=8,17€

0,69
1kg=6,90€

0,69
1kg=6,90€

0,35
1kg=5,83€

0,69
1kg=6,90€

Mrož Smoothie
Mango 60ml

Mrož Smoothie
Jahoda 60ml

Nátierka tavená ostrá
syrová PIKNIK 100g

Nátierka šunková
PIKNIK 100g

Nátierka salámová
PIKNIK 100g

Lina arašidové maslo 60g
Lina kakaová 60g
Lina lieskoriešková 60g
Lina mandľová 60g
Lina mliečna 60g

0,99
1kg=1,10€

2,39
1l=2,81€

2,39
1l=2,81€



Chlieb maďarský krájaný
balený 900g



Pikao 850ml



Piknik 850ml

1,49
1kg=3,73€

1,79
1kg=1,79€

0,69
1kg=3,45€

0,77
1kg=1,93€



Obaľovaný karfiol
400g



Zemiakové halušky Babička
1kg



Sójový suk XXL
4ks 200g



CBA Hornozemský guláš
400g

0,69
1kg=1,97€

0,69
1kg=1,97€

0,79
1l=2,39€

0,39
1l=0,78€

1,09
1l=2,18€



Zoborská zeleninová zmes
350g

Zeleninová zmes Gazdinka
350g



Nápoj BCAA Lime
330ml

Nápoj BCAA Berry
330ml



Barley 10%
0,5l



Clin Lemon
500ml

NOVINKA

Najlepšie ceny v regióne!

Ponuka platí od 15.4.2021 do 28.4.2021. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.
V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.
Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk